da Procuradoria do Trabalho, no município de são José dos Campos -
SP; VIGÊNCIA: Observado o caput do artigo 57, da Lei nº8.666/93,

a partir de sua assinatura até 90 (noventa) dias após o recebimento
definitivo dos serviços; VALOR GLOBAL: Valor anual estimado de
R$ 191.190,00 (cento e noventa e um mil e cento e noventa reais);
PROGRAMA DE TRABALHO: 0312205817W413923; ELEMENTO
DE DESPESA: 44.90.51-80; EMPENHO: 2016NE001568; SIGNA-
TÁRIOS: MPF-PR/SP:ELISA BRITO SILVA , Secretaria Estadual e
CONTRATADA : PAULO WERTHER DE ARAUJO, Representante
da Empresa; DATA: 28/11/2016.

[...]

Cláusula Sexta - Prazo para Execução dos Serviços, ambos do con-
trato originário, que tem a seguinte redação : "6.3. Será de 30 (trinta)
dias o prazo para a entrega da válvula de expansão para o Chill er 4,
após a ssinatura do 2º Termo Aditivo ao Contrato Originário"VALO R
GLOBAL: R$ 196.900,00 ( Cento e noventa e seis mil e novecentos
reais); SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP:ELISA BRITO SILVA , Secre-
taria Estadual e CONTRATADA : SANDRA VIANA  SOARES
ELIAS; DATA:07/12/2016.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS

EXTRATO DE APOSTIL AMENTO

Terceiro termo de apostilamento ao Contrato Nº 14/2011.